53Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.465
<#ABC#516357#53#594442>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023 - EDITAL DE ELIMINAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por seu representante, infra assinado, faz saber e dá conhecimento em face ao descumprimento
do Itens 13- Dos Critérios de Eliminação e Item 14-Da Convocação e Lotação, do Edital nº 005/2023, a eliminação do candidato aprovado e
classificado no Processo Seletivo Simplificado, abaixo mencionado.

ANEXO I
Vigésimo Edital de Eliminação

Engenheiro Eletricista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

9 56830 THAYANE
RIBEIRO LIMA

17/11/1992 46 35.82 81.82 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Fiscalização de Obra - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise Curricular Entrevista Nota Final Situação
28 57660 HONESTINO AFONSO XAVIER 03/10/1972 47 30 77 Habilitado(a)
Arquiteto - Projetista de Arquitetura - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise Curricular Entrevista Nota Final Situação
7 57197 LEÔNIDAS SILVA CALHEIROS 07/03/1984 45 41 86 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Projetista de Estrutura Metálica - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota Final Situação

2 57747 VANICK AGUIAR E
SILVA FILHO

27/02/1965 29.33 38.25 67.58 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#516357#53#594442/>

Protocolo 516357
<#ABC#516359#53#594443>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado desta Agência, regido pelo Edital nº 005/2023-AGEHAB, divulgado e homologado pelo Presidente da Agência Goiana de
Habitação - AGEHAB, no endereço eletrônico https://www.agehab.go.gov.br, https://www.escoladegoverno.go.gov.br e no Diário Oficial de Goiás
n° 24.119, de 11 de setembro de 2023, CONVOCA, os candidatos aprovados no certame, relacionados no Anexo I deste Edital, a comparecerem
no dia 07/02/2025, das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h, na Sede Administrativa desta Agência, situada à Rua 18-A, 541, Setor
Aeroporto - Goiânia - GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos dos documentos constantes no Anexo III, disponibilizado no site da
AGEHAB, www.agehab.go.gov.br, para serem admitidos nesta Empresa.

ANEXO I
Vigésimo Primeiro Edital de Convocação

Dia 07/02/2025. Das 8:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h

Engenheiro Eletricista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

10 58077 BHRUNNA
TACAUANA
RIBEIRO

16/03/1990 45.0 35.82 80.82 Habilitado(a)

11 58387 SAMANTHA
CRISTINA
MENEZES BRITO

24/09/1989 45.5 33.55 79.05 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Fiscalização de Obra - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

29 58574 JONATHAS OLIVEIRA
MORAES

03/08/1992 45 32 77 Habilitado(a)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a14c56fe

54Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.465

30 57091 TÚLIO CÉSAR MARTINS
ARANTES

06/03/1989 45 30.5 75.5 Habilitado(a)

Arquiteto - Projetista de Arquitetura - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise Curricular Entrevista Nota

Final
Situação

8 58743 CLEIDIANE LUQUI
FERREIRA

07/08/1987 42.96 43 85.96 Habilitado(a)

9 57353 LARISSA ROCHA
GONÇALVES

01/08/1989 45.5 38 83.5 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#516359#54#594443/>

Protocolo 516359

Companhia De Desenvolvimento Econômico De Goiás – CODEGO
<#ABC#516245#54#594318>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada: ACTION
CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA- CNPJ nº 27.030.302/0001-69 - Processo SEI nº 202410216002462 - Modalidade de Licitação: Dispensa nº
109/2024 - CONTRATO Nº 128/2024/2025 - Valor: R$ 27.600,00 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: contratação de empresa especializada
em promover o aperfeiçoamento, modernização e inovação do procedimento de elaboração e implementação do planejamento estratégico para
a CODEGO. - Vigência: 06 meses da assinatura do contrato - Data da assinatura: 24/01/2025. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a
data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
<#ABC#516245#54#594318/>

Protocolo 516245
<#ABC#516246#54#594319>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada:
CONÁGUA AMBIENTAL LTDA - CNPJ nº 01.615.998/0001-00 - Processo SEI nº 202310216002358 - Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
nº 18/2024 - CONTRATO Nº 087/2024 - Valor: R$ 183.581,36 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: contratação de empresa especializada,
devidamente acreditada no INMETRO, para execução de análises físico-químicas e microbiológicas para as Estações de Tratamento de Água
- ETA e Estação de Tratamento de Esgoto - ETE de todos os distritos da CODEGO. - Vigência: 12 meses da assinatura do contrato - Data da
assinatura: 17/10/2024. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
<#ABC#516246#54#594319/>

Protocolo 516246
<#ABC#516247#54#594320>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada: GENTE
SEGURADORA S/A - CNPJ nº 90.180.605/0001-02 - Processo SEI nº 202410216002006 - Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº
44/2024 - CONTRATO Nº 003/2025 - Valor: R$ 3.203,37 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: contratação de empresa especializada em
seguros veicular para proteger a frota própria da Companhia, referente ao Lote 01, da SBS 23/2024  - Vigência: 12 meses da assinatura do
contrato - Data da assinatura: 24/01/2024. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
<#ABC#516247#54#594320/>

Protocolo 516247
<#ABC#516250#54#594324>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada:
SEGUROS SURA S/A - CNPJ nº 33.065.699/0001-27 - Processo SEI nº 202410216002006 - Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº
44/2024 - CONTRATO Nº 004/2025 - Valor: R$ 4.498,36 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: contratação de empresa especializada em
seguros veicular para proteger a frota própria da Companhia, referente ao Lote 02 E Lote 05 (item 17), da SBS 23/2024  - Vigência: 12 meses da
assinatura do contrato - Data da assinatura: 31/01/2024. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a data de apresentação da Nota Fiscal/
Fatura.
<#ABC#516250#54#594324/>

Protocolo 516250
<#ABC#516252#54#594327>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada: TAF
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 22.692.282/0001-78 - Processo SEI nº 202410216000695 - Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico nº 31/2024 - CONTRATO Nº 006/2025 - Valor: R$ 44.700,00 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: a contratação de empresa
especializada em manutenção de 3 bombas bipartidas modelo 8LN 21 instalada na ETA de Água tratada do DAIA - Vigência: 120 dias da
assinatura do contrato - Data da assinatura: 27/01/2025. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a data de apresentação da Nota Fiscal/
Fatura.
<#ABC#516252#54#594327/>

Protocolo 516252
<#ABC#516308#54#594384>

ATO DECLARATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO, considerando
tudo o que consta dos autos processo nº 202410216002562, e tendo em vista a competência designada através da Portaria nº 129/2024 - PRES.
CODEGO, datada de 15/08/2024, DECLARA DISPENSÁVEL, o procedimento de contratação direta com a SOFTPLAN PLANEJAMENTO E
SISTEMAS S/A - CNPJ Nº 82.845.322/0001-04 com fulcro no art. 30, caput, da Lei n° 13.303/2016 e art. 113, inciso III do Regulamento de
Licitações e Contratos da CODEGO, tendo por objeto a contratação de empresa que disponibiliza Sistema Web de Gerenciamento de Processos
Judiciais completo de pesquisa orientação e atualização da informações com conteúdo e fontes de pesquisa atualizadas necessárias para a

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a14c56fe